
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Mario 

Pratesi Viale G. Marconi n. 4 

58037 SANTA FIORA (GR) 

Codice Meccanografico GRIC822006 - C.F. 

80004220531 Sito web www.icsantafiora.edu.it 
Tel: 0564-977065 

E-mail gric822006@istruzione.it P.E.C. gric822006@pec.istruzione.it 

Prot. (vedi segnatura) 

Santa Fiora, (vedi segnatura) 

Amministrazione Trasparente 

Albo online 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CIG: B725BEC2EE 
 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 8632 del 27/05/2025; 
VISTA la procedura Confronto di Preventivi “Acquisto materiale igienico - tutti i plessi” n. 5385525 del 

27/05/2025; 
PRESO ATTO che sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte: 

Partita IVA Ragione sociale 
00728110529 CENTROFARC S.P.A. 
03804230104 MAESTRIPIERI SRL 
02342180680 DSA SRLS 
00958280521 CLEAN ACCENT 
05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL 

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art 108 del 
D.Lgs. 36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici); 

VERIFICATA la correttezza dei requisiti di ordine generale di cui al Codice dei Contratti Pubblici (Decreto 
legislativo 31 marzo 2023, n. 36); 

VERIFICATO che l’offerta è idonea in relazione all’oggetto del contratto; 
CONSIDERATO che l’offerta con il prezzo più basso risulta essere quella proposta dalla Ditta BIANCHI 

INGROSSO SRL- BORGORICCO 35010 PADOVA  

 
DETERMINA 

 
• l’aggiudicazione definitiva della fornitura di “Acquisto materiale igienico” per un importo di 

€1.653,04 (IVA esclusa) alla Ditta BIANCHI INGROSSO SRL di PADOVA (PD); - P.I. 05330700286 e 
l’imputazione della spesa di € 1.653,04 (iva esclusa) alla voce di destinazione dell’esercizio 
finanziario 2025; 

• la stipula del contratto con la ditta aggiudicataria, generato automaticamente dalla piattaforma 
MEPA “Acquistinretepa”; 

• che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’apposita sezione della Amministrazione 
Trasparente “Bandi di gara e contratti → Delibera a contrarre” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof. Cristiano PALLA 

GRIC822006 - AB34F37 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009197 - 05/06/2025 - I - I

Firmato digitalmente da PALLA CRISTIANO

http://www.icsantafiora.edu.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it

		2025-06-05T12:25:58+0200
	CRISTIANO PALLA




